

Wójt Gminy Łapsze Niżne serdecznie zaprasza

termin i miejsce	wydarzenie	organizator
1-2 wrzesień start/meta Polana Sosny w Niedzicy	Ultra Janosik	Fundacja „Na Ratunek”
wrzesień Kluskowce Góra Wdżar	Piknik z latawcem pn. „Patriotyzm jutra”	Gmina Czorsztyn i Gmina Łapsze Niżne, Centrum Kultury Gminy Czorsztyn, GOK z/s Niedzica
8 wrzesień Biblioteka w Łapszach Niżnych	Narodowe czytanie „Przedwiośnie”	Biblioteka w Łapszach Niżnych
13 września warsztaty z rysunku dla dzieci 21 września godz. 17.30 wystawa na Zamku „Dunajec” w Niedzicy Zamek	III Międzynarodowy Plener Malarski „Niedzica 2018”	Jan Majczak Gmina Łapsze Niżne SHS Niedzica
do 14 września	Akcja zbierania pamiątek (z okresu II Rzeczypospolitej, I i II wojny światowej) na wystawę pn. „OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA”	Gmina Łapsze Niżne Szkoły na terenie gminy
do 14 września	NIEODKRYCI BOHATEROWIE - zbieranie informacji o osobach z terenu Gminy Łapsze Niżne, które zostały odznaczone w okresie międzywojennym	Gmina Łapsze Niżne Szkoły na terenie gminy
wrzesień Łapsze Niżne	Rajd Niepodległościowy im. Bł. Ks. Józefa Stanka	Szkoła Podstawowa w Łapszach Niżnych
 28 września Niedzica	Nadanie nazwy rondu w Niedzicy im. Prezydenta Ignacego Mościckiego połączone z otwarciem wystawy pn. „OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA”	Gmina Łapsze Niżne ZPO w Niedzicy
13 października Kacwin	II Gminny Dzień SENIORA	Gmina Łapsze Niżne, GOK z/s w Niedzicy
29 października Łapsze Wyżne	Spotkanie ze świadkiem historii	Szkoła Podstawowa w Łapszach Wyżnych
5 listopada Trybsz	Wieczornica	Szkoła Podstawowa w Trybszu
8 listopada Łapsze Niżne	III Gminny Przegląd Pieśni Patriotycznych	GOK z/s w Niedzicy, Gmina Łapsze Niżne, Szkoła Podstawowa w Łapszach Niżnych
9 listopada Kościół Św. Stanisława we Frydmanie	Obchody Niepodległości - program słowno-muzyczny w Kościele św. Stanisława	Zespół Szkolno-Przedszkolny we Frydmanie
9 listopada Kacwin	Wieczornica pn. „Wiwat Niepodległa”	ZPO w Kacwinie
10 listopada Frydman	Koncert „Pieśni o fladze” w wykonaniu artystów krakowskich - Wojciecha Habeli, Doroty Helbin, Mateusza Dudki	Zespół Szkolno-Przedszkolny we Frydmanie
11 listopada Łapsze Niżne	Gminne Obchody Święta Niepodległości - 11 listopada	Gmina Łapsze Niżne, GOK z/s w Niedzicy, Parafia w Łapszach Niżnych
25 listopada GOK- Niedzica	Cecyliada - przegląd parafialnych schol i zespołów dekanatu niedzickiego	GOK z/s w Niedzicy

Projekt realizowany w ramach obchodów stulecia niepodległości.



GMINA
ŁAPSZE NIŻNE

niepodległa

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI